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SYIS KREM DO CERY NACZYNKOWEJ
100 ML

Cena 65,70 zł

Numer katalogowy 1038528183

Kod producenta AC301

Kod EAN 5906717416132

Opis produktu
KREM DO CERY NACZYNKOWEJ Przeznaczony do cery wrażliwej, naczynkowej. Dzięki wysokiej zawartości witamin B, C, D oraz
E wzmacnia ścianki naczyń krwionośnych, delikatnie rozjaśnia, uelastycznia i odżywia skórę. Kwas hialuronowy i pantenol
odpowiadają za właściwe nawilżenie wrażliwej skóry oraz jej wzmocnienie i wygładzenie. Substancje aktywne: Magnifera
Indica Fruit (Mango) Extract Wyciąg z owoców mango, posiada właściwości zmiękczające i ochronne. Nawilża i kondycjonuje.
Jest świetnym antyoksydantem. Dzięki wysokiej zawartości witamin C i E doskonale nawilża warstwę rogową, przywraca
skórze elastyczność i młodzieńczy wygląd. Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil Olejek ze słodkich migdałów zawiera
wiele substancji odżywczych, tj. fitosterole, proteiny, lecytynę, sole mineralne oraz witaminy A, E, D i z grupy B. Witamina A i E
opóźniają procesy starzenia, świetnie wpływają na elastyczność i jędrność skóry. Natomiast wit. D chroni skórę przed
szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, a witaminy z grupy B dbają o odpowiednie nawodnienie komórek. Dzięki zawartości
kwasów nienasyconych zmiękcza, odżywia i regeneruje skórę wzmacniając lipidową barierę skóry. Panthenol Pantenol,
prowitamina B5. Witamina B znajduje się w każdej żywej komórce skóry i włosów. Ma działanie przeciwzapalne i
antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Jest to składnik o działaniu gojącym, łagodzącym podrażnienia i
nawilżającym. Łatwo wnika w głąb skóry, zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej
miękkość i elastyczność. Ascorbyl Palmitate Pochodna witaminy C jest silnym antyoksydantem zwalczającym wolne rodniki i
wspomagającym ochronę przeciwsłoneczną. Stymuluje syntezę kolagenu, rozjaśnia posłoneczne zmiany pigmentacyjne oraz
wpływa hamująco na produkcję tyrozynazy – enzymu odpowiedzialnego za produkcję melaniny, barwnika skóry. Ma działanie
przeciwzapalne i łagodzące, przyspiesza gojenie się skóry. Zmniejsza rumień i wzmacnia ścianki naczyń krwionośnych.
Przyspiesza regenerację skóry i pomaga zmniejszać zasinienia pod oczami, delikatnie rozjaśnia. Sodium Hyaluronate Kwas
hialuronowy to natualnie występujący składnik w organiźmie. Zwiększa elastyczność tkanek (naskórka, włókien kolagenowych
i elastynowych). Pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej. Spadek ilości kwasu hialuronowego jest jedną z przyczyn
wysuszania i marszczenia się skóry. Jego unikalną właściwością jest wysoka zdolność wiązania i zatrzymywania wody. Dobrze
nawodniony naskórek staje się gładki, jędrny, elastyczny i zwiększa przenikanie substancji czynnych w głąb skóry. Tocopheryl
Acetate Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w
naskórku i skórze właściwej. Odbudowuje naturalną barierę naskórkową i skutecznie zapobiega podrażnieniom. Zapobiega
powstawaniu stanów zapalnych, wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry. Pojemność:100 ml
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